
Dz-10.0021.28.2021 

UCHWAŁA Nr XXVIII/277/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 9 lutego 2021 r. 

  

w sprawie objęcia zasięgiem obsługi autobusami Komunikacji Miejskiej w Krakowie 

południowej części osiedla Kliny tj. rejonu ulic: Gałęzowskiego, Boratyńskiego, 

Umińskiej i Homolacsa. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie objęcie zasięgiem obsługi autobusami Komunikacji 

Miejskiej w Krakowie południowej części osiedla Kliny tj. rejonu ulic: Gałęzowskiego, 

Boratyńskiego, Umińskiej i Homolacsa, pod następującymi warunkami: 

 połączenia Komunikacją Miejską ww. rejonu osiedla bezpośrednio z Borkiem 

Fałęckim, 

 utrzymania ruchu dwukierunkowego na ulicy Homolacsa, 

 utworzenia dodatkowego przystanku autobusowego na ulicy Pronaszków; 

w związku z pismem Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie znak: TT.420.2.62.2020 

z 15 października 2020 r. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


